R r

claruerunt, et vel ibidem diem suum obierunt, Vitae et Elogia Tremon. 1729. 4.)

64) Diss. de cohaesione animae et corporis admirabili. Ibid. 1727. 4.

65) Diss. vindiciae versionis *Lutheri* ad locum illustrem Roman. 3, 28. adversus *Trilleri* Untersuchung etlicher Dertter der Schrift. Ibid. 1727. 4.

66) Diss. Sapiientia hypostatica antemundana, sive de aeternitate filii Dei, ad Proverb. 8, 22. Ibid. 1728. 4.

67) Diss. I et II de principe salutis per mortis passionem gloria et honore coronato, ad Hebr. 2, 9. Ibid. 1728 — 1729. 4.

68) Vindiciae Librorum Ecclesiae Lutheranae symbolicorum ab erroribus recentiori iisdem aetate impactis, XVI Disputationibus ventilatae et junctim editae. Ibid. 1729. 4.

69) Tractatio praeliminaris de Westphalorum in rem Germaniae aliarumque terrarum litterariam meritis, una cum thesibus quibusdam theologicis, VIII Dispp. ventilata. Ibid. 1730. 4.

70) Diss. de fide Centurionis Capernaitici, ad *Matth.* 8, 1 sqq. Ibid. 1730. 4.

71) Commentatiuncula ad illustr. locum Petrinum Actor. 4, 12. Ibid. 1730. 4.

72) Diss. I—IV de erroribus Augustanae Confessionis recentiori aetate temere adfictis. Gissae 1730—1740. 4.

73) Progr. de eo, quod decet Theologiae Studioso quoad doctrinam et vitam. Ibid. 1733. 4.

74) Progr. de requisitis Ecclesiae ministrorum propriis ad Tit. 1, 9; prolusio academica, qua S. S. litterarum cultores ad graviter urgendum Theologiae polemicae studium serio hortatur. Ibid. 1733. 4.

75) Diss. Demonstratio aeternae deitatis Domini nostri *Jesus Christi* ex opere creationis, una cum vindiciis locorum S. S. classicorum a depravationibus Socinianis. Ibid. 1734. 4.

76) Diss. theol. de gratia convertente Judaeis serio oblata et turpiter ab ipsis repudiata, ad *Matth.* 23, 37. Pars I. Ibid. 1737. 4. Pars II. Ibid. 1756. 4.

77) Progr. ad audiendam orationem inauguralem *H. Chr. Seckenbergii*. Ibid. 1738. fol.

78) Progr. Jubilaeum regiminis *Ernesti Ludovici*, Hass. Landgravii, summa solemnitate celebrandum indicans. Ibid. 1733. fol.

79) Prolusio academica, quo *Geo. Bulli* defensionem fidei *Nicaenae* ex patribus *Ante-Nicaenis* justo recensu comprehensam exhibet, atque collegium disputatorium in *J. Fechtii* syllogem indicit. Ibid. 1742. 4.

80) Prolusio academica, qua de *Geo. Bulli* iudicio Ecclesiae Catholicae trium primorum saeculorum de necessitate credendi, quod *Jesus Christus* sit verus Deus, agitur. Ibid. 1745. 4.

81) Diss. de clave cognitionis a Legisperitis sublata, ad verba *Christi Luc.* 11, 52. Ibid. 1745. 4.

82) Diss. theol. sistens comparationem Theologiae naturalis cum revelata, circa doctrinam de creatione hujus Universi. Ibid. 1745. 4.

83) Progr. quo de Academiae Gissensis restauratae Rectore primo paucis disserit et ad legum academicarum praelectionem invitatur. Gissae 1750. 4.

84) Progr. invitatorium ad audiend. Orat. inaug. *Ph. N. Wolfii*. Linguar. Orient. Prof. Ibid. 1750. 4.

85) Diss. de terminis ecclesiasticis in loco de Deo exhiberi solitis. Ibid. 1750. 4.

86) Diss. Specimen comparationis *Marci* Evangelistae cum *Matthaeo*, quo evincitur, *Marcum* non esse breviatorem *Matthaei*. Ibid. 1752. 4.

87) Vindiciae quorundam Sacrae Scripturae locorum de vera Deitate Domini nostri *Jesu Christi*, a depravationibus Neo-Ariani *Francofurtensis*. Ibid. 1753. 4.

88) Diss. an et quo sensu Evangelium concio poenitentiae dici possit. Ibid. 1756. 4.

89) Diss. de relapsu ex statu gratiae, ad 1 *Timoth.* 1, 18 sqq. Ibid. 1756. 4.

90) Diss. inaug. de statu exinanitionis *Christi* spectato quoad animam ipsius. Ibid. 1765. 4.

claruerunt, et vel ibidem diem suum obierunt, Vitae et Elogia. Tremon. 1729. 4.)

64) Diss. de cohaesione animae et corporis admirabili. Ibid. 1727. 4.

65) Diss. vindiciae versionis *Lutheri* ad locum illustrem Roman. 8, 28. adversus *Trilleri* Untersuchung etlicher Dertter der Schrift. Ibid. 1727. 4.

66) Diss. Sapiientia hypostatica antemundana, sive de aeternitate filii Dei, ad Proverb. 8, 22. Ibid. 1728. 4.

67) Diss. I et II de principe salutis per mortis passionem gloria et honore coronato, ad Hebr. 2, 9. Ibid. 1728 — 1729. 4.

68) Vindiciae Librorum Ecclesiae Lutheranae symbolicorum ab erroribus recentiori hisdem aetate impactis, XVI Disputationibus ventilatae et junctim editae. Ibid. 1729. 4.

69) Tractatio praeliminaris de Westphalorum in rem Germaniae aliarumque terrarum litterariam meritis, una cum thesibus quibusdam theologicis, VIII Dispp. ventilata. Ibid. 1730. 4.

70) Diss. de fide Centurionis Capernaitici, ad *Math.* 8, 1 sqq. Ibid. 1730. 4.

71) Commentatiuncula ad illustr. locum Petrinum Actor. 4, 12. Ibid. 1730. 4.

72) Diss. I—IV de erroribus Augustanae Confessioni recentiori aetate temere adfictis. Gissae 1730—1740. 4.

73) Progr. de eo, quod decet Theologiae Studioso quoad doctrinam et vitam. Ibid. 1733. 4.

74) Progr. de requisitis Ecclesiae ministrorum propriis ad Tit. 1, 9; prolusio academica, qua S. S. litterarum cultores ad graviter urgendum Theologiae polemicae studium serio hortatur. Ibid. 1733. 4.

75) Diss. Demonstratio aeternae deitatis Domini nostri *Jesus Christi* ex opere creationis, una cum vindiciis locorum S. S. classicorum a depravationibus Socinianis. Ibid. 1734. 4.